关于评选2012-2013学年林秀华香港学生

奖学金的通知
各班级：

为鼓励更多的香港学生努力学习，培养更多“学有专长，绩有特色”德智体全面发展的优秀人才，根据《华侨大学林秀华香港学生奖学金管理办法》（2012年8月修订），拟于10月--11月份评选2012-2013学年林秀华香港学生奖学金，现将相关事宜通知如下：

一、评选范围和条件

根据《华侨大学林秀华香港学生奖学金管理办法》的有关规定执行。

二、推荐形式
1.个人申报：学生根据申报类型填写申请表（一人只可申报一个奖项），并报学院综合评审。

2.学院推荐：学院结合申报情况和名额分配（附件1），依据《华侨大学林秀华香港学生奖学金管理办法》，按照评选条件进行审核，并确认推荐名单报学生处。

3.学校评审：林秀华香港学生奖学金管理委员会审核后，进行全校公示并确定获奖名单。

三、注意事项

为保证本次评选顺利进行，请各学院做好香港学生的申请工作并严格把关，评选名单和相关表格于10月23日前统一上交学院团委C5-304周超老师处，并将电子版发送至:729969265@qq.com。

附件：

1.2012-2013学年各学院林秀华香港学生奖学金名额分配表

2.2012-2013学年林秀华香港学生奖学金申请表

3.2012-2013学年林秀华香港学生奖学金汇总表

附件1：

2012—2013学年各学院林秀华香港学生奖学金

名额分配表

	学   院
	优秀学生奖名额
	单项奖名额

	信息学院
	0
	1

	计算机学院
	0
	1

	材料学院
	0
	0

	化工学院
	0
	1

	机电学院
	0
	0

	土木学院
	1
	1

	建筑学院
	1
	2

	哲学与社会发展学院
	0
	1

	音乐舞蹈学院
	0
	1

	华文学院
	0
	1

	经济与金融学院
	3
	4

	工商管理学院
	3
	4

	旅游学院
	1
	1

	法学院
	1
	1

	公共管理学院
	0
	1

	文学院
	1
	2

	外国语学院
	1
	1

	美术学院
	2
	2

	数学学院
	0
	0

	体育学院
	0
	1

	工学院
	0
	0

	生物医学学院
	0
	0

	港澳台联络部
	1
	4

	合计
	15
	30

备注：

1、名额分配根据各学院报送的香港学生（2010级—2012级）人数而划定。

2、各学院应严格审查申报学生情况，如符合条件的学生人数不足可少报。

3、名额分配为拟定的分配方案，学生处可根据实际

情况对名额的实际分配进行调整。

   4、其它未尽事宜，另行通知。

附件2：

2012—2013学年林秀华香港学生奖学金申请表

	姓  名

	性  别

	学   院

	照

片

	专  业

	年  级

	申请

奖项

	家庭住址

	原毕业中学

	12-13学年学习绩点

	班级排名/班级人数

	申请理由

	社区表现

累积分
	宿    舍

	电话

	社区表现分是否符合评优标准：

	楼栋辅导员审核签章：

	班主任评价意见

	学院推荐

意见
	学院盖章：

	奖学金管理委员会办公室意见

注：本表每人一式两份，申请人需提供2012--2013学年的成绩单及班级排名情况。

附件3：

2012—2013学年林秀华香港学生奖学金名单汇总表

               学院

	序号
	姓 名
	性别
	专业
	年级
	申请

奖项
	申请等级
	学年平均绩点
	班级排名
	班级人数
	社区表现分

是否合格
	家            庭           地            址
	原就读中学
	学院意见

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

填报人：                                                                     年   月   日

学院党委签名（盖章）：                                                        年   月   日